REINHARDUS *de Fronthoven*, alii scribunt *Bernardus de Franchoven*, monachus Ord. Praedicatorum in conventu Confluentino, circa a. 1410. Scripsit *Sermones de tempore et Sanctis*. Trithemius c. 745. Jac. Quetif de Scriptoribus Ord. Praedicatorum tom. I p. 752. Altamura p. 152. Vide nostrum supra tom. I. p. 213.

REINHARDUS *de Laudemburg*, Germanus, Ord. S. Augustini, Theol. Doctor et Concionator, circa a. 1500. Scripsit *Sermones de Passione Domini accomodatos ad formam Quadragesimalis*. Norimb. 1501 4. Phil. Elssii Encomiasticon Augustinianum p. 600. Gaadolfus de ducentis Augustinianis Scriptoribus p. 308.

REINHARDUS, Abbas in *Reinhusen* Saxoniae, scripsit *Commentaria in Ezechielem*, *Esaiam*, *Psalms*, *Epistolas Pauli*, *Metricum in Job*, et quaedam alia Gesnerus et Trithemii Chronicon Hirsaug.

REMBERTUS, vel *Rimbertus*, Flander, aliis Frisius, primum monachus Turholtensis, scholam rexit in monasterio Corbeiae novae, deinde successor Ansharii in Archiepiscopatu Hamburgensi et Bre-

mensi, obiit a. 888. De Vita ejus plura docent Scriptores rerum Hamburgensium et Bremensium, Acta Sanctorum tom. I Febr. p. 393. et Mabillonius sec. IV. Bened. part. 2. p. 471. Hist. litteraire de la France t. V p. 631. Scripsit.

1. *Vitam S. Ansharii*, primum ex Codice Hamburgensi mutilo excusam a Phil. Caesare in Triapostulatu Septentrionis Coloniae 1642. postea vero e Codice antiquo Corbeiensi, qui nunc in monasterio S. Germani Pratenis habetur, plenius editam a Petro Lambecio cum Originibus Hamburgensibus a. 1651. Repetita est post haec et cum aliis exemplaribus collata in Actis Sanctorum tom. I Febr. p. 391. nec non in Mabillonii sec. IV. part. 1. p. 75.

2. *Epistolam de Cynocephalis*, quae intercidit, vel certe huc usque nondum publici juris facta est. Scimus autem eam scriptam ex responsione Ratramni, de qua supra tom. I p. 226. Verba Ratramni sunt haec. *Quando scripsistis nobis ea, quae de Cynocephalorum natura potuistis cognoscere*. Rimbertus autem, cum eam scriberet, tantum Presbyter fuit.

3. *De Virginitate* lib. 1. et *Epistolas varias* memorat Val Andreas Bibl. Belgica pag. 792. nec non Swertius in Athenis Belgicis p. 656.

REMEDIVS, quibusdam *Remigijs*, Episcopus Curiensis in Rhaetia, temporibus Caroli M. quippe ejus jussu *Canones Ecclesiasticos* ex Pontificum Epistolis excerpit. Edidit Goldastus rerum Alemannicarum t. 2 parte 1. p. 421.

REMENSE Chronicon breve editum est in Labbei Bibliotheca MSS. tom. I p. 358. Registrum Epistolarum Alexandri III. pro *Remensi* provincia in Martene et Durand Collect. amplissima t. II praef. p. 36.